

견 적 서

2023년 10 월 19 일

수신 : 서울특별시청(계약심사과) 귀중

합계금액 : 146,300,000원정 (VAT포함)

* 아래와 같이 견적합니다.

2호선 당산역 등 7역 승강장안전문 연속전지 제작 구매

번호	품명	규격	단위	수량	단 가	합 계
1	연속전지	ESP12V-150AH/2조	식	7	14,000,000	98,000,000
2	축전지 함		식	7	3,500,000	24,500,000
3	회수처리비		식	7	1,500,000	10,500,000
소계						133,000,000
부가세						13,300,000
합계(부가세포함)						₩146,300,000

인증서 : ksc8518, ul인증서또는 ce인증서, 친환경인증(환경표지 및 GR마크)
철거 설치비 별도